平成 28年２月 24日

各   位

会 社 名  日 機 装 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長   甲斐 敏彦

（コード番号 6376 東証第１部 ）

問合せ先 取締役常務執行役員  西 脇 章

               （ TEL．03－ 3443 － 3717 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 28年２月 24 日開催の取締役会において、平成 27年 12月 31日を基準日とする剰余金の

配当について、下記のとおり決議しましたのでお知らせします。なお、当社は、取締役会決議により剰

余金の配当等を行なうことができる旨を定款に定めております。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 28年２月 12日公表）

前期実績
（平成 27年３月期）

基 準 日 平成 27年 12月 31 日 同左 平成 27年３月 31日

1 株 当 た り の 配 当 金 ８円 00銭 同左 ８円 00銭

配 当 金 の 総 額 617百万円 － 616百万円

 効 力 発 生 日 平成 28年３月 14日 － 平成 27年６月３日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理 由

当社は、業績、経営環境等を総合的に勘案した利益還元を行なっていくことを基本方針とし、かつ安定

的な配当にも留意しています。また、将来の長期的な事業展開に備え、財務体質をいっそう強化するため、

内部留保の充実にも努めています。

当期は９ヵ月ではありますが、この方針に基づき当期の期末配当金を１株につき８円とさせていただき

ました。すでに中間配当として１株につき８円をお支払いしていますので、当期の年間配当金は前期と同

じく１株につき 16円となります。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第 2四半期末 期末 年間

当 期 実 績 ８円 00銭 ８円 00銭 16円 00銭

前期実績（平成 27 年３月期） ８円 00銭 ８円 00銭 16円 00銭

以上